
   
 

 

 

BERETNING FRA ARBEIDSGRUPPA. 

Juni 2020 – 28. november 2020 

Innledning: 

Fylkesstyret og valgkomiteen i Mental Helse Buskerud ble avsatt av Sentralstyret (SS) 

28.05.2020 og fylkeslaget ble satt under administrasjon og Sentralstyret nedsatte en 

arbeidsgruppe. 

Arbeidsgruppas oppdrag: 

«I forbindelse med innkalling til nytt årsmøte nedsetter sentralstyret en arbeidsgruppe 
bestående av to representanter fra Mental Helse Buskerud og ett medlem av sentralstyret, 
samt organisasjonsrådgiver. Deres oppgave blir å gjøre forberedelser som er nødvendige for 
å kunne gjennomføre årsmøtet i Mental Helse Buskerud.» 
 
Arbeidsgruppa har bestått av: 

Øystein Høiby, sentralstyret 

Knut Stubben, MH Ringerike Hole 

Turid Gundersen, MH Kongsberg 

Barbro Aas, Organisasjonsrådgiver 

  

Antall møter: 
Arbeidsgruppa har hatt 7 møter   
5 Dialogmøter med MH Akershus og MH Øst 
Møtene er gjennomført ved fysiske og digitale møter.   
 
Arbeidsgruppa har gjennom hele prosessen, forholdt seg til tidligere vedtak i fylkeslaget så 
langt det har vært mulig. På bakgrunn av årsmøte vedtaket i MH Buskerud i 2019 om å slå 
seg sammen med MH Akershus og MH Øst tok arbeidsgruppa kontakt med de to andre 
fylkene og samarbeidet ble tatt opp igjen.  Det arbeidet som var gjort med forberedelse for 
etablering av «MH Viken» ble jobbet videre med. 
Det er gjennomført dialogmøter og arbeidet med utarbeidelse av intensjonsavtale, 

handlingsplan, budsjett og valg er ferdigstilt. Det er skrevet felles søknad om tilskudd fra 

Helse Sør Øst med søknadsfrist 1. desember 2020.  

Etableringsårsmøtet var planlagt til 29. november, men på grunn av korona restriksjoner er 

årsmøtet utsatt på ubestemt tid. 

Valgkomite: 

Runar Bølviken, Nore og Uvdal 

Hanne Brath, Kongsberg  

Kirstin Stokkedal, Ringerike Hole. 



   
 

Økonomi: 

Arbeidsgruppa har hatt ansvar for økonomien i perioden og faste utgifter og overføringer til 
lokallagene er utført.  Regnskapet er ført av Benedikte M. Lio og revidert av BDO som er 
valgt revisor på årsmøtet 2019. 
 
 
Drammen 18.11.2020 
 
 
 
Øystein Høiby       Knut Stubben 
 
 
 
 
 
Turid Gundersen      Barbro Aas 


